

Ejendommen Industriskellet 9 ApS

Industriskellet 9, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 50 64 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Michael Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Industriskellet 9 ApS Industriskellet 9 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 28 50 64 65
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Skou
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 900.593 mod kr. 1.011.684 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.528.415	1.535.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.180	-118.757
Driftsresultat	1.406.235	1.416.336
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.289	89.693
Andre finansielle indtægter	23.538	0
Øvrige finansielle omkostninger	-358.677	-256.462
Resultat før skat	1.185.385	1.249.567
2 Skat af årets resultat	-284.792	-237.863
Årets resultat	900.593	1.011.704
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.011.704
Disponeret fra overført resultat	-2.099.407	0
Disponeret i alt	900.593	1.011.704

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>17.943.553</u>	<u>16.861.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.943.553</u>	<u>16.861.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.943.553</u>	<u>16.861.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.924.800</u>	<u>2.863.060</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.924.800</u>	<u>2.863.060</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.924.800</u>	<u>2.863.060</u>
Aktiver i alt	<u>20.868.353</u>	<u>19.724.810</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.825.978	5.925.385
Egenkapital i alt	3.950.978	6.050.385
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.250.000	1.970.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.250.000	1.970.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.674.005	10.816.252
Gæld til pengeinstitutter	1.329.437	228.558
Deposita	61.000	61.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.064.442	11.105.810
6 Gældsforpligtelser	582.000	141.000
Selskabsskat	4.792	147.863
Anden gæld	1.941.141	234.752
Periodeafgrænsningsposter	75.000	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.602.933	598.615
Gældsforpligtelser i alt	14.667.375	11.704.425
Passiver i alt	20.868.353	19.724.810
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Selskabets drift har været foretaget af direktøren, som ikke har modtaget vederlag herfor.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.792	147.863
Årets regulering af udskudt skat	<u>280.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>284.792</u>	<u>237.863</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	16.928.126	16.928.126
Tilgang i årets løb	<u>1.375.121</u>	<u>171.138</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>18.303.247</u>	<u>17.099.264</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-237.514	-118.757
Årets af-/nedskrivninger	<u>-122.180</u>	<u>-118.757</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-359.694</u>	<u>-237.514</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>17.943.553</u>	<u>16.861.750</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.925.385	4.913.681
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.099.407</u>	<u>1.011.704</u>
	<u>3.825.978</u>	<u>5.925.385</u>

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	142.000	10.100.000	10.816.005	10.957.252
Gæld til pengeinstitutter	440.000	0	1.769.437	228.558
Deposita	0	0	61.000	61.000
	<u>582.000</u>	<u>10.100.000</u>	<u>12.646.442</u>	<u>11.246.810</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.816 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 17.944 t.kr.

Ejerpantebrev i ejendommen Industriskellet 9, Ishøj, på t.kr. 7.440, er lagt til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Skou Holding ApS, Industriskellet 9, 2635 Ishøj